Ģikâyette bulunduğu bildirilmekteydi. Bunun üzerine bölgede kefilsiz levent

istihdam edilmemesi ve altı aydan fazla ırgat çalıĢtırılmaması hususunda

halka tembihte bulunulmuĢ ve fesat çıkardığı sabit olan leventlerin yakalanıp

37 Yeliz KarataĢ, 18 Numaralı Mühimme Zeyli (H. 1013-1015/M. 1604-1607) (vr. 1-130)

(İnceleme-Metin indeks), Marmara Üniversitesi Türkiyat AraĢtırmaları Enstitüsü, BasılmamıĢ

Yüksek Lisans Tezi, Ġstanbul 2017, s. 414.
38 Suraiya Faroqhi, bunun altında yatan nedeni yerel güçlerin topraklarını geniĢletmek

istemesine bağlamaktadır.